
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТУРУНТАЕВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ КОРРЕКЦИОННАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

от 26 сентября 2022 г. с. Турунтаево № 123 «А» ОД

Об утверждении состава школьной управленческой команды и Положения о школьной
управленческой команды.

На основании письма № 02-11/3183 от 19.07.2022 Министерства образования Республики 
Бурятия, а также в целях развития механизмов управления качеством образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать школьную управленческую команду в составе:

Островский Е. Ю., директор школы -  руководитель управленческой команды

Члены команды:

Хамуева Е. В. -  зам. директора по УР 

Соболева Е. В. -  учитель начальных классов 

Савельева Н. Б. -  учитель русского языка 

Низовцева Г. А. - воспитатель

2. Утвердить положение о школьной управленческой команде.
3. Школьной управленческой команде руководствоваться в своей деятельности Положением 

о Школьной управленческой команде.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


